yasal yedek akçe ve birinci temettü ayrıldıktan sonra kalan kardan %5 oranında pay alma hakkı verilmiştir.  

25 Haziran 2024 tarihinde yapılan 2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında Kayıtlı Sermaye Tavanının 
geçerlilik süresi 2024-2028 yıllarına uzatılmış ve kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 (Yediyüzellimilyon) TL'den 
7.500.000.000 (Yedimilyarbeşyüzmilyon) TL'ye çıkarılması kabul edilmiştir. Esas sözleşmenin 6. maddesinin 
tadili İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 03 Temmuz 2024 tarihinde tescil edilmiştir. 

25.10.2023 tarih ve 2023/14 sayılı yönetim kurulu toplantısında alınan kararla 224.000.000 TL olan çıkarılmış